Conforme item 1.5 do ANEXO I - Termo de Referência, o pagamento de diárias não 
integra a remuneração do empregado. Por se tratar de uma necessidade eventual e 
sob demanda, não deverá compor a planilha de custos. 

Onde se lê na página 01 do Edital: 

“R$ 2.217.314,28 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E DEZESSETE MIL 
TREZENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)” 

Leia-se: 

“R$ 2.802.078,48 (DOIS MILHÕES OITOCENTOS E DOIS MIL SETENTA E 
OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)” 

Goiânia, 25 de outubro de 2024. 

Thiago Moura Marra - Pregoeiro